
2022 年 8月 

お客さま各位 

サーラの水株式会社 

 

コールセンター受付時間変更のご案内 

 

平素は、サーラの水「富士の湧水」をご愛飲いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止対策およびスタッフの健康と安全に配慮し、弊社コールセンタ

ーでの各種承りにつきまして下記の通り受付時間を変更させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

■受付時間   9：00～17：00（休業日：土日祝日・年末年始） 

■変更日    2022 年 10月 3日（月）より 

※コールセンター電話番号（0120-37-8726）については変更ございません。 

 

サーラの水「公式 LINE アカウント」およびサーラグループウェブサイト「マイサーラ」での承りにつきましては、従来通りです。 

※承り日の翌コールセンター稼働日以降の対応となります。 

 

◇サーラの水 公式 LINE アカウント 

@salanomizu 

 

◇マイサーラでのご注文・お問い合わせ 

https://www.mysala.jp/water/ 

 

以上 

https://www.mysala.jp/water/

